АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2014 года

             с. Пировское                                            №253-п
О признании утратившим силу постановление администрации Пировского района от 01.10.2013г. № 433-п
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Пировского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.29.3 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Пировского района от 01.10.2013г. № 433-п «Об утверждении положения «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных учреждений на территории Пировского района».
2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Заря».

Руководитель администрации
Пировского района                                                                         Г.И. Костыгина